
TÅRS MURERFORRETNING ApS

CVR-nr.: 25900235

Havelundsvej 49
9830 Tårs

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Jan H. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TÅRS MURERFORRETNING ApS Havelundsvej 49 9830 Tårs
	CVR-nr.: 25900235 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark
	CVR-nr.: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje fast ejendom samt at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed.

Uviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 84.905, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 807.949.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		868.590	753.619
Personaleomkostninger	1	-715.568	-708.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.699	-29.700
Resultat af ordinær primær drift		123.323	15.165
Andre finansielle indtægter		792	70
Øvrige finansielle omkostninger		-18.728	-11.401
Ordinært resultat før skat		105.387	3.834
Skat af årets resultat	3	-20.482	0
Årets resultat		84.905	3.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.905	3.834
I alt		84.905	3.834

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		237.453	237.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.900	152.099
Materielle anlægsaktiver i alt		360.353	390.052
Anlægsaktiver i alt		360.353	390.052
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.105	424.985
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.000	287.000
Tilgodehavende skat		0	22.000
Andre tilgodehavender		29.638	16.431
Tilgodehavender i alt		243.743	750.416
Likvide beholdninger		591.414	863
Omsætningsaktiver i alt		850.157	766.279
AKTIVER I ALT		1.210.510	1.156.331

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		607.949	523.044
Egenkapital i alt		807.949	723.044
Gæld til realkreditinstitutter		109.144	117.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	109.144	117.244
Gæld til realkreditinstitutter		22.500	22.500
Gæld til banker		0	55.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.497	64.815
Skyldig selskabsskat		2.482	0
Skyldig moms og afgifter		184.306	102.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.275	63.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.357	6.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.417	316.043
Gældsforpligtelser i alt		402.561	433.287
PASSIVER I ALT		1.210.510	1.156.331

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	523.044	0	723.044
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		84.905	0	84.905
Egenkapital, ultimo	200.000	607.949	0	807.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager.	669.624	665.148
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	45.944	43.606
	715.568	708.754

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Bygninger	500	500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.199	29.200
Avance/tab frasalg driftsmidler og inventar	0	0
	29.699	29.700

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.482	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.482	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	131.644	22.500	109.144	0
	131.644	22.500	109.144	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale arbejdesgarantier

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 132, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 237.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2